
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte

18 9 21 99 24 14

25

╳
19

1
21

5
24

8
25

9 17
Auszeit

9:12

Ende
18:44

B  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte

12 6 4 1 19 8

20

0
15

3
18

8
20

9 12 13 Auszeit

12:15
15:21

S
A
T
Z

2

Start
18:47

B  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte

19 6 4 1 11 8

2212

16:13

╳
18

3
19

6
22

11 12 16 Auszeit

19:16
19:20

Ende
19:14

A  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte

9 21 99 24 14 18

2531

8:15

2
14

3
24

4
25

5 8 13 Auszeit

4:8
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU16
Frauen

B  Würselener SV vs. Stolberger TG II A

Spiel 12 07.11.2024 18:00 Uhr

Grundschule Breinig
52223 Stolberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Würselener … 8/14

1 Brauers, Mona X
3 Trännapp, Hedda

4 Reuter, Nura X
6 Koca, Selin X
8 Müller, Mara X

11 Boß, Frida X

12 Wiecker, Kati X
19 Wilden, Nina X

B  Libero

B  Offizielle

T Wiecker, Anna

C

A  Stolberger … 12/14

9 Achrifi, Yousra X

11 Jakupi, Anila
13 Jagiella, Susanne
14 Bous, Luise X
18 Haan, Viktoria X

19 Wähnert, Lara X
21 Sulfrian, Kaylie X
22 Hanrath-Gilareva, Lo… X
24 Rademacher, Finja X
25 Berber, Ela

31 Kibangula, Margot X
99 Slomka, Maya X

A  Libero

19 Wähnert, Lara X
22 Hanrath-Gilareva, Lo… X

A  Offizielle

T Steinmetz, Klaus

CT Husung, Mia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Würselener … Stolberger … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 44 25 1 0 1
2 1 0 22 2 27 25 1 1 2

3

4 1 0 42 71 50 2 1 3
Start: 18:00 Ende: 19:14 Dauer: 1:14

Sieger: Stolberger TG II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Welter, Edda 1

2 Jordans, Caro 2

Schr. Krott, Manuel
Assist. Duck, Daisy

Dokument erstellt: 07.11.2024 19:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


