

Bezirksliga 1 wU16

Frauen

B Würselener SV vs. Stolberger TG II A

Spiel 12

07.11.2024 18:00 Uhr

Grundschule Breinig 52223 Stolberg



		S		art :00	A	Stolk	erger	·	R		de :44	В) Würs	elene	r	S	
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		T	18	9	21	99	24	14		12	6	4	1	19	8	
ellu		Spielernr.	<u> </u>							25						20	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand															
Н																	
	A. efaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X 19	1 21	5 24	8 25	9	17	Auszeit	0 15	3 18	8 20	9	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	19	۷1	Z .4	وع			9:12	13	10	۷				12:15 15:21

S		art :47	В) Würs	elene	r	R		de :14	A	Stolk	erger	·	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	19	6	4	1	11	8		9	21	99	24	14	18	
_					12		22	31						25
Z					16:13			8:15						
2	X 18	3 19	eΩ	11	12	16	Auszeit	2 14	3 24	4 25	5	8	13	Auszeit
			Ĵ				19:16 19:20		- '	-				4:8 24:22

B Würselener ...

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Star	rtaufstellung																						
e III		Spielernr.																						1
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					\mathbf{T}
1	Brauers, Mona	Χ	13	Jagiella, Susanne	
3	Trännapp, Hedda		14	Bous, Luise	\rangle
1	© Reuter, Nura	~	18	Haan, Viktoria	Х
6	-	$\stackrel{\wedge}{\sim}$	19	Wähnert, Lara	Х
Ľ	Koca, Selin	$\frac{\lambda}{\lambda}$	21	Sulfrian, Kaylie	X
8	Müller, Mara	Х	27	Hanrath-Gilareva, Lo	X
11	Boß, Frida	Х	24		·
12	Wiecker, Kati	Х	24	Rademacher, Finja	\rangle
	Wilden, Nina	Х	25	© Berber, Ela	
٣		<u> </u>	31	Kibangula, Margot	\rangle
			99	Slomka, Maya	\rightarrow

A Stolberger ...

8/14 9 Achrifi, Yousra 11 Jakupi, Anila

(A) Libero

12/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

Nürselener Stolberger (A)						<u>nisse</u>							
Wurselener Stolberger (A) (B) Libero) (B	\bigcirc	(er.	erge	Stolb	ner	rsele	۷ü	3) v	\oplus		
G P Satz Dauer P G W A	A	V A	W	G	Ρ	Dauer	Satz	Р	G	8	Α		
0 20 1 44 25 1 0 1	1 —) [1	0	1	25	44	1	20	0	0	2		
0 22 2 27 25 1 1 2	2	1 2	1	1	25	27	2	22	0	1	2		
B) Offizio	(B						3						
0 42 71 50 2 1 3	3		1	2	50	71		42	0	1	4		
: 18:00 Ende: 19:14 Dauer: 1:14	4	19:14 Dauer: 1:14					Start: 18:00 Ende:						
	2:0	Sieger: Stolberger TG II 2:0											

			19	Wähnert, Lara	
_		22	Hanrath-Gilareva, Lo		
B Offizielle			➂	Offizielle	
			Т	Steinmetz, Klaus	
Т	Wiecker, Anna		CT	Husung, Mia	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Welter, Edda		1			
2	Jordans, Caro		2			
			Schr.	Krott, Manuel		

Assist. Duck, Daisy